
blad 1 van 1  

RAADSBESLUIT 

 
De raad van de gemeente Rozendaal; 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 4 augustus 2015, nr. wp15-22; 
 
 

BESLUIT 

 
1.  Het college toestemming te verlenen voor het aangaan van de Regeling Gemeenschappelijk 
 Orgaan Arnhem Nijmegen City Region; 
2.  In te stemmen met het voorgenomen besluit van het college tot deelname in de Stichting 
 Economic Board Arnhem Nijmegen met ingang van 2016; 
3.  Voor het jaar 2016 voor de deelname aan 1. en 2. een bijdrage van € 1,50 per inwoner 
 beschikbaar te stellen; 
4.  Een bijdrage aan de Stichting Economic Board Arnhem Nijmegen ad € 1,00 per inwoner per 
 jaar voor een periode van 5 jaar te garanderen. 
  
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de gemeenteraad van Rozendaal d.d. 15 september 2015, 
De griffier, 
K.M. Schaap 

de voorzitter 
drs. J.H. Klein Molekamp 

 
 


